
Dodatek č. 1 ke KUPNĹSMLOUVĚ TS-906/2020

Ev.č.: 3548/20-CSMV
Č.J.: TS-3318/2020

Dodatek č. 1 ke KUPNĹSMLOUVĚ

u kupujícího evidované pod čidem TS-906/2020
název předmětu plněni: ,,nákup náhradních dílů na plochodrážní motocykly GM pro

OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA"

uzavřený v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákonku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,kupujti")

a

d

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č. j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne
25. záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od
1. ledna 2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. jiří Beran, ředitel OLYMP CENTRUM SPORTU MV

Název: Bohumil Brhel
Sídlo: svatý Jan 197/24, 252 62 Únětice
IČO: 66035741
DIČ: CZ6506101470
jejímž jménem jedná: Bohumil Brhel
Bankovní spojení:
Čŕslo účtu:
E-mail:
Telefon:
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Černošice.

(dále jen nprodávajic|"')

(dále společně rovněž jako Hsm|uvni strany")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě evidované pod číslem TS-906/2020 (dále
jen ,,smlouva"), kterým se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:



Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ TS-906/2020

l. ČLÁNEK VI. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY - NAVÝŠENÍ CELKOVÉ VÝŠE
CENY PŘEDPOKLÁDANÉHO OBJEMU DODÁVEK PRO ROK 2020.

Smluvní strany se dohodly a jsou srozuměny se skutečnosti, že tímto dodatkem dochází k
navýšeni celkové finanční částky uvedené v ČI. VI. odst. 1 smlouvy. Smluvní strany
současně deklaruji, že výše uvedeným navýšením celkové výše ceny předpokládaného
objemu dodávek na rok 2020, nedochází k překročení limitu pro režim příslušné veřejné
zakázky a bude tak zachován soulad s příslušnými právními předpisy, jimiž se smluvní
strany musí řkiit a dodržovat.

Důvodem navýšeni celkové finanční částky uvedené v ČI. VI. odst. 1 smlouvy je jednak
možnost dočerpáni příslušných finančnth prostředků odděleni moto OLYMP CENTRA
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA v roce 2020, předzásobením se na nás|edujÍcÍ rok 2021
a jednak zajištěni dostatečného množství předmětu plněni smlouvy v rámci kvalitní přípravy
ke státní sportovní reprezentaci i s ohledem na stávajid mimořádnou situaci vyhlášenou na
území České republiky.

Smluvní strany se tímto dohodly, v souladu s důvody citovanými výše, na navýšeni
celkové výše ceny předpokládaného objemu dodávek na rok 2020 o finanční částku
740.000 KČ bez DPH, tj. 895.400 KČ včetně DPH, ad logům se pro účel tohoto dodatku
navýšila celková výše ceny předpokládaného objemu dodávek na rok 2020 na finálni
částku 1.790.800 Kč včetně DPH, 1.480.000 Kč bez DPH. Smluvní strany se současně
dohodly na tom, že výše uvedené navýšeni celkové výše ceny předpokládaného
objemu dodávek na rok 2020 o finanční částku 740.000 KČ bez DPH, tj. 895.400 KČ
včetně DPH, se bude vztahovat na nákup pouze náhradních dílů na plochodrážní
motory GM, které jsou mimo jiné uvedeny v rámci jednotlivých položek v Příloze č. 1
ke smlouvě.

Na základě výše uvedených argumentů, se tedy smluvní strany dohodly na následujti
zrněně Článku VI. odst. 1 smlouvy, a to v následujicim znění:

,,Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena jednotlivých kusů specifikovaného zboží bez DPH i s DPH je uvedena v Přňoze č.
1 této smlouvy, která je její nedŇnou součásti. Celková výše ceny předpokládaného
objemu dodávek nepřekročí pro rok 2020 částku
1.790.800 KČ včetně DPH
(slovy: jedenmi|iónsedmsetdevadesáuisÍcosmset korun českých)."

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

ll. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě
nepodepsání tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti pozdějším datem
podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy povinnosti
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat uzavřené smlouvy
včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedňnou součásti výše uvedených
uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podm inkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Pokud
mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvnl strany

2



Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ TS-906/2020

se dohodly, že tento dodatek do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek, na něhož se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Platnost tohoto
dodatku konči splněním závazků obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni. V případě, že bude tento dodatek podepsán
elektronicky z obou smluvních stran, považuje se tento dodatek za podepsaný formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů ČR.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
4. Ostatní ustanoveni Smlouvy u kupujícího evidované pod č. ts-906/2020 zůstávají beze
zrněn.
5. Tento dodatek Noří neddnou součást Smlouvy u kupujiciho evidované pod č. TS-
906/2020.

v,,,,,,,, 2:. 11 232čj v2" " " dne ,>Z@ le-? C?

Za kupujícího: Za prodávajičiho:

3


